
Stran 5138 / Št. 43 / 4. 6. 1999 Uradni list Republike Slovenije

2129. Odlok o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih
poti v Občini Mežica

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in na podlagi 7. člena
statuta Občine Mežica (Medobčinski uradni vestnik,
št. 7/95) ter 15. člena odloka o gospodarskih javnih služ-
bah v Občini Mežica (Uradni list RS, št. 39/97) je Občinski
svet občine Mežica na seji dne 4. 5. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih

poti v Občini Mežica

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

krajšo oznako LC) in javne poti (s krajšo oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so: ceste med naselji v Občini Mežica in

ceste med naselji v Občini Mežica in naselji v sosednjih
občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in ceste med

naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek na Potek ceste Konec na Izmerjena Namen Preostala
št. dolžina v porabe dolž. ceste

občini (m) v sosednji
občini (m)

1 LC 257010 C698 Cesta Mežica–Črna na Štenge MČRNA 5300 vsa vozila 5563
2 LC 257030 C689 Cesta Mežica–Lokovica MRAVPREV 4559 vsa vozila 2608
3 LC 257050 C425 Cesta na Zgornji Breg CGOZDNA 1762 vsa vozila
4 LC 257060 C425 Cesta v naselju Mežica št. 27 C425 733 vsa vozila
5 LC 257070 C425 Celovška cesta CGOZDNA 813 vsa vozila
6 LC 257080 C425 Cesta v naselju Mežica št. 28 C257090 498 vsa vozila
7 LC 257090 C425 Cesta na pokopališče ZPOKOVEŽ 520 vsa vozila
8 LC 257100 C425 Cesta do rudarskega muzeja ZRUMUZEJ 378 vsa vozila
9 LC 257110 C425 Cesta v Senčno vas št. 1 CGOZDNA 360 vsa vozila
10 LC 257120 C425 Cesta na Glančniku št. 1 ZRUDOGR 310 vsa vozila
11 LC 257130 C425 Cesta na Poleni št. 1 C425 205 vsa vozila
12 LC 257140 C425 Cesta v naselju Mežica št. 23 C757300 172 vsa vozila
13 LC 257150 C425 Šolska pot C257150 180 vsa vozila
14 LC 257160 C425 Cesta ob Šumcu C350270 164 vsa vozila
15 LC 257170 C425 Cesta v naselju Mežica št. 18 C257060 107 vsa vozila
16 LC 350270 MRAVPREV Cesta Prevalje–Leše–Hermonkov

križ–Mežica C425 4676 vsa vozila 6312

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Začetek na Potek ceste Konec na Izmerjena Namen Preostala
št. dolžina v porabe dolž. ceste

občini (m) v sosednji
občini (m)

1 JP 757010 C257130 Cesta na Poleni št. 2 C350270 1284 vsa vozila
2 JP 757020 C257130 Cesta na Poleni št. 3 C757110 385 vsa vozila
3 JP 757030 C757110 Cesta na Poleni št. 4 C757110 272 vsa vozila
4 JP 757040 C698 Cesta na Ribnik CGOZDNA 394 vsa vozila
5 JP 757050 C257070 Cesta na Smrečnikovo ZSMREČNI 290 vsa vozila
6 JP 757060 C257050 Cesta na Spodnji Breg CGOZDNA 118 vsa vozila



Uradni list Republike Slovenije Št. 43 / 4. 6. 1999 / Stran 5139

Zap. Št. ceste Začetek na Potek ceste Konec na Izmerjena Namen Preostala
št. dolžina v porabe dolž. ceste

občini (m) v sosednji
občini (m)

7 JP 757070 C350270 Cesta ob Meži CGOZDNA 558 vsa vozila
8 JP 757080 C257070 Cesta v naselju Mrvovo št. 1 ZOBJ15 216 vsa vozila
9 JP 757090 C757090 Cesta v naselju Mrvovo št. 2 ZSTRMČNI 50 vsa vozila
10 JP 757100 C257070 Cesta v naselju Mežica št. 1 ZSTEBLOV 56 vsa vozila
11 JP 757110 C257070 Cesta v naselju Mežica št. 2 ZOBJ52 58 vsa vozila
12 JP 757120 C698 Cesta v naselju Mežica št. 3 C757460 73 vsa vozila
13 JP 757130 C257070 Cesta v naselju Mežica št. 4 C757530 116 vsa vozila
14 JP 757140 C757530 Cesta v naselju Mežica št. 5 C757160 131 vsa vozila
15 JP 757150 C257080 Cesta v naselju Mežica št. 6 C757530 137 vsa vozila
16 JP 757160 C257080 Cesta v naselju Mežica št. 7 ZBRUMEN 222 vsa vozila
17 JP 757170 C257090 Cesta v naselju Mežica št. 8 ZPRAZNIK 156 vsa vozila
18 JP 757180 C757170 Cesta v naselju Mežica št. 9 ZLASTNIK 98 vsa vozila
19 JP 757190 C257090 Cesta v naselju Mežica št. 10 ZOBJ33 80 vsa vozila
20 JP 757200 C257090 Cesta v naselju Mežica št. 11 ZTRGJAMN 101 vsa vozila
21 JP 757210 C425 Cesta v naselju Mežica št. 12 ZOBJ34 50 vsa vozila
22 JP 757220 C257060 Cesta v naselju Mežica št. 13 ZOBJ17 206 vsa vozila
23 JP 757230 C757220 Cesta v naselju Mežica št. 14 ZGASDOM 50 vsa vozila
24 JP 757240 C425 Cesta v naselju Mežica št. 15 C257060 94 vsa vozila
25 JP 757250 C257060 Cesta v naselju Mežica št. 16 ZAVTOPOS 101 vsa vozila
26 JP 757260 C425 Cesta v naselju Mežica št. 17 C257060 88 vsa vozila
27 JP 757270 C257060 Cesta v naselju Mežica št. 19 C257170 135 vsa vozila
28 JP 757280 C257060 Cesta v naselju Mežica št. 20 C257170 146 vsa vozila
29 JP 757290 C757280 Cesta v naselju Mežica št. 21 C257060 140 vsa vozila
30 JP 757300 C350270 Cesta v naselju Mežica št. 22 C257060 103 vsa vozila
31 JP 757310 C757070 Cesta v naselju Mežica št. 24 ZPERC 70 vsa vozila
32 JP 757320 C698 Cesta v naselju Mežica št. 25 C257070 71 vsa vozila
33 JP 757330 C698 Cesta v naselju Mežica št. 26 C257070 50 vsa vozila
34 JP 757340 C350270 Cesta v naselju Mežica št. 29 ZJEZERNI 116 vsa vozila
35 JP 757350 C757160 Cesta v naselju Mežica št. 30 ZŽLEBNIK 67 vsa vozila
36 JP 757360 C757350 Cesta v naselju Mežica št. 31 ZLESNIK 50 vsa vozila
37 JP 757370 C698 Cesta v naselju Stržovo št.1 ZSMONKAR 348 vsa vozila
38 JP 757380 C698 Cesta v naselju Stržovo št.2 ZPLEČNIK 264 vsa vozila
39 JP 757390 C698 Cesta v naselju Stržovo št.3 ZKRIŠTOF 75 vsa vozila
40 JP 757400 C698 Cesta v naselju Stržovo št.4 ZROSC 147 vsa vozila
41 JP 757410 C350270 Cesta v obrtno cono ZPLINPOS 173 vsa vozila
42 JP 757420 C425 Cesta v Senčno vas št. 2 C257110 169 vsa vozila
43 JP 757430 C757420 Cesta v Senčno vas št. 3 ZPISTOTN 54 vsa vozila
44 JP 757440 C257070 Fužinarska pot št.1 ZDRETNIK 243 vsa vozila
45 JP 757450 C757440 Fužinarska pot št.2 ZMANDL 137 vsa vozila
46 JP 757460 C698 Gosposvetska ulica C257070 182 vsa vozila
47 JP 757470 C425 Moderndorferjeva ulica ZIGLAR 103 vsa vozila
48 JP 757480 C757080 Pešpot na Smrečnikovo C757050 230 pešci
49 JP 757490 C257060 Pešpot čez Mežo C757010 77 pešci
50 JP 757500 C757490 Pešpot do pokopališča ZKOPALIŠ 122 pešci
51 JP 757510 C698 Pešpot Stržovo C757400 161 pešci
52 JP 757520 C757260 Pešpot za Glančnikom C257066 821 pešci
53 JP 757530 C757570 Podpeška pot C757160 185 pešci
54 JP 757540 C257070 Cesta v naselju Stržovo št.5 ZOBJ56 73 vsa vozila
55 JP 757550 C425 Cesta v naselju Mežica št. 32 C257070 105 vsa vozila
56 JP 757560 C757300 Cesta v naselju Mežica št. 33 ZOBJ9 106 vsa vozila
57 JP 757570 C757440 Cesta v naselju Mrvovo št. 3 ZSUŠEL 50 vsa vozila
58 JP 757580 C757070 Cesta v naselju Onkraj št. 1 ZMIKLAVŽ 200 vsa vozila
59 JP 757590 C425 Cesta v naselju Torčevo 1 ZOBJ2 50 vsa vozila
60 JP 757600 C425 Cesta v naselju Torčevo 2 ZŠUMAH 70 vsa vozila
61 JP 757610 C425 Cesta v naselju Mežica št. 34 C257060 52 vsa vozila
62 JP 757620 C425 Cesta na Plat ZABRAHAM 68 vsa vozila
63 JP 757630 C257050 Cesta Breg – Edlwais ZEDLWAJS 50 vsa vozila
64 JP 757640 C257050 Cesta Zgornji Breg – Fridrih ZFRIDRIH 223 vsa vozila


